**O**mne exaudi orationē meā auribus | clemē/  
tie tuelpercipe depreciationē meaz in veritatē  
tua q justicia exaudi me | qua penitētibus i se/  
accusantibus indulges. Exaudi dico. Et nō  
intres in iudiciu cum seruo tuo vt secundū merita me  
judices: ego misericordia indigeo ego fugitiu ad te re/  
deo: pacem queto: nou ergo intres mecum in iudicium  
quia nec ego volo intrare tecum | quia in tui comparati  
one nullus vincentium aut homo aut angelus justificabi  
tur | quia solus es in quo peccatiū cadere nō potest in cu/  
jus conspectu etiam astra non sunt munda. Precoz vt  
nō intres in iudicium cū seruo tuo. Quia inimicus me  
us | i. dyabolus | persecutus est aiaz meā q depressit vitā  
meam | vt terrenis inhereat. Conatus est etiā inimicus  
meus q̄tū in se est. Collocare me in tenebris | peccatorū  
sicut ceteros desperatos | anxiatus est spūs meus | vi/  
dens vicinitatem periculū | turbatuz est cor meū | q̄a ex  
me nesciebam quomodo de hac captivitate possem exire

In tantis autē tribulationibus deprehēsus ad hoc reme-  
diū me contuli. Memor fui dierū antiquorū in quibus  
alij penitētibus misericordiam exhibuisti meditatus in  
omnibus operibus tuis ut in eis aliquā michi paratam  
consolationē i in factis manū tuatū que misericordi-  
ter fecisti que meditatio ad spei erexit fiduciā ut presu-  
merē potius de tua pietate cōfidere q̄ de meis iniquita-  
bus desperare. Et non tantū meditabor sed etiam cū  
exhibitione honorū operū Manus meas ad te in oratio-  
ne lenari q̄ sicut terra sine aq̄ desiderat strigari ut fine  
tū faciat sic aia mea desiderat ad te deū suū Peto. Je-  
lociter exaudi me i dches facere nō differas q̄a prope de-  
fectū est spūs meus i miserere mei. Domine exaudi  
me in hoc. s. ut Non auertas facié tuam a me tanq̄ of-  
fensus a me quia si auertis similis ero descendentibus in  
lacū inferni. Non auertas facié tuam dico sed potius  
Auditā fac michi velociter sine tardatione misericordi-  
am tuam quia in te sperauī non in alio. Et Notam  
fac michi viam in qua ambulē dux michi sit veritas tua  
i gressus mei tua gratia dirigantur quia ad te fontē pi-  
etatis leuani omnē confidētiaz anime mee. Et ne in  
pediar a via Eripe me de inimicis meis dyabolo i mé-  
bris eius i hac fiducia peto quia ad portum pietatis tue  
me contuli fugiēs doce me tanq̄ ignarū tanq̄ imperi-  
tum i nichil de sua virtute presumēt facere voluntā-  
tem tuam i debes quia deus meus es tu cuius voluntā-  
tem debo sequi in omnibus. Doce me dico quod vt  
q̄ facies q̄a Spiritus tuns bonns deducet me p semitā  
iusticie in terrā rectā i. viuētiū quā soli recti possidebunt  
I propter nomē tuū nō propter merita mea viuificabis  
me i vita gracie p cuius virtutē veniā ad vitā glorie in  
eq̄itate tua viuifica me q̄ est bonitatis tue condecoratio;  
q̄a exigit equitas tua ut viuifices illū q̄ se tibi humiliat  
Viuificabis me. i Deduces de tribulatione hujus se-  
culi aiam meā quando me de isto carcere exire jusseris